
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 664

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 20:37:25

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 34/2022

N° do Processo: 12234

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 13/09/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/09/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/09/2022 09:00:00
Objeto:
“REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL ESCOLAR E EXPEDIENTE PARA TODOS OS
DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL”.
Resumo:
“REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL ESCOLAR E EXPEDIENTE PARA TODOS OS
DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/09/2022 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

13/09/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
CASTELO LTDA EPP 12234 34 07/11/2022Baixar

SHEILA PRISCILA C... 12234 34 07/11/2022Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8db31ffc2027b7526b6f98c40c4a049a.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41576a55853326ae6494d1af07829bd8.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/93fd9297fff4948f04870a687d830852.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/f20509c66a6a7841bf2f6bffd60997a7.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
POLEX COMERCIAL LTDA12234 34 08/11/2022Baixar

3 R MERCANTIL E S... 12234 34 08/11/2022Baixar

SRC COMERCIO DE V... 12234 34 08/11/2022Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
12234 34 Pregão Eletrônico 23/03/2023 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/146a52472e1bd2ac0ca79a04bd0473f3.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/c1210d921fd6cdd2fe80857b32c352c4.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/26278293d1e3da73983d9049243e1e78.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/ced08cc1fc936ec915f0b6e446670f7d.pdf

